
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 66 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 66

2 (-4) 68 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 68

(-4) 68 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 68

(-4) 68 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 68

(-4) 68 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 68

(-4) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 68

(-4) 68 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 68

(-4) 68 สโุชค  พรรณา (Am) Suchok  PHANNA (Am) THA 68

9 (-3) 69 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 69

(-3) 69 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 69

(-3) 69 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 69

(-3) 69 ปรมนิทร ์ อนิรักษา (Am) Poramin  INRAKSA (Am) THA 69

(-3) 69 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 69

(-3) 69 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 69

(-3) 69 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 69

(-3) 69 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69

(-3) 69 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 69

18 (-2) 70 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70

(-2) 70 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70

(-2) 70 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 70

(-2) 70 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 70

(-2) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 70

(-2) 70 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 70

(-2) 70 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70

(-2) 70 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 70

(-2) 70 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 70

(-2) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70

(-2) 70 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70

(-2) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70

(-2) 70 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 70

33 (-1) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 71

(-1) 71 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 71

(-1) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71

(-1) 71 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71

(-1) 71 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71

(-1) 71 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 71

(-1) 71 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 71

(-1) 71 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 71

(-1) 71 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) Saksit  JAIRAK THA 71

(-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 71

(-1) 71 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 71

(-1) 71 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 71

(-1) 71 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 71

(-1) 71 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 71

48 (Par) 72 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 72

(Par) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 72

(Par) 72 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 72

(Par) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 72

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 72

(Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72
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(Par) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 72

(Par) 72 ทราย มอนทาน่า  โลแวน Sy  LOVAN THA 72

58 (+1) 73 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 73

(+1) 73 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 73

(+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73

(+1) 73 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 73

(+1) 73 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 73

(+1) 73 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73

(+1) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 73

(+1) 73 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 73

(+1) 73 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 73

(+1) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73

(+1) 73 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 73

(+1) 73 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 73

(+1) 73 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 73

71 (+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 74

(+2) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 74

(+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74

(+2) 74 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 74

(+2) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 74

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 74

(+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 74

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74

(+2) 74 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 74

(+2) 74 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74

(+2) 74 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 74

(+2) 74 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 74

83 (+3) 75 วทิยา  วรพันธ์ Wittaya  WORAPHAN THA 75

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 75

(+3) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75

(+3) 75 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 75

(+3) 75 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 75

89 (+4) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 76

(+4) 76 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 76

(+4) 76 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 76

(+4) 76 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 76

(+4) 76 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 76

(+4) 76 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 76

(+4) 76 อธษิฐ ์ เครอืประยงค ์(Am) Arthit  KRUAPRAYONG (Am) THA 76

(+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76

(+4) 76 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 76

(+4) 76 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 76

(+4) 76 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 76

100 (+5) 77 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 77

(+5) 77 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 77

(+5) 77 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 77

(+5) 77 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 77

(+5) 77 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 77

(+5) 77 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 77

(+5) 77 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 77

(+5) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 77

(+5) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 77

(+5) 77 นราธปิ  อารม์สตรอง Naratip  ARMSTRONG THA 77

(+5) 77 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 77

111 (+6) 78 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 78

(+6) 78 นติพัิฒน ์ กมลวสิทุธิก์ลุ Nitipat KAMONWISUTKUN THA 78



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+6) 78 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 78

(+6) 78 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 78

(+6) 78 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 78

(+6) 78 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 78

(+6) 78 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 78

118 (+7) 79 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 79

(+7) 79 รุง่โรจน ์ บญุศรี Roongroj  BOONSRI THA 79

(+7) 79 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 79

(+7) 79 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 79

(+7) 79 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส Nuttawut  NGODNGARMJARAS THA 79

123 (+8) 80 อวยชยั  ภรูปัิญญานนท์ Auaychai  PHURIPANYANON THA 80

(+8) 80 กรธวัช  ชวาลชาญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 80

(+8) 80 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 80

(+8) 80 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 80

127 (+9) 81 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 81

128 (+10) 82 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 82

129 (+12) 84 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 84

(+12) 84 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ Pattarapol  CHINGSIRILAK THA 84

131 (+16) 88 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 88

132 WD อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) Ashita  PIAMKULVANICH (Am) THA WD

133 DQ พงศศ์ักดิ ์ เพชรเศรษฐ Pongsak  PETCHSETHA THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-6) 66 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 3 4 3 5 4 3 3 4 4 5 2 3 4 3 4 4 3 5 33 33 66

2 (-4) 68 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 34 34 68

(-4) 68 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 3 5 3 4 3 6 3 4 3 5 4 3 4 3 4 4 34 34 68

(-4) 68 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 2 4 4 4 4 2 3 5 36 32 68

(-4) 68 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 4 3 4 3 3 3 5 4 4 4 5 4 3 3 3 4 5 33 35 68

(-4) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 35 33 68

(-4) 68 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 3 5 3 4 2 5 4 5 3 4 4 4 3 4 3 4 34 34 68

(-4) 68 สโุชค  พรรณา (Am) THA Suchok  PHANNA (Am) 4 4 3 6 4 3 2 4 4 5 3 5 4 4 3 2 4 4 34 34 68

9 (-3) 69 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 4 5 3 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 2 3 5 35 34 69

(-3) 69 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 3 5 4 4 4 2 4 5 35 34 69

(-3) 69 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 ปรมนิทร ์ อนิรักษา (Am) THA Poramin  INRAKSA (Am) 4 3 2 5 4 4 3 4 5 5 3 5 4 4 4 3 3 4 34 35 69

(-3) 69 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 3 3 3 4 4 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 34 35 69

(-3) 69 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 4 4 4 3 3 4 4 6 3 3 4 3 4 3 4 5 34 35 69

(-3) 69 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 4 3 4 3 3 3 5 4 5 3 4 4 3 4 3 3 6 34 35 69

(-3) 69 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 3 4 3 5 4 3 3 5 4 4 3 4 4 3 3 4 5 5 34 35 69

(-3) 69 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 3 4 5 3 3 5 4 5 3 3 3 4 4 3 4 5 35 34 69

18 (-2) 70 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 6 7 3 5 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 5 38 32 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 3 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 5 35 35 70

(-2) 70 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 2 5 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 34 36 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 5 4 5 3 4 2 4 5 4 3 4 4 3 4 3 4 4 37 33 70

(-2) 70 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 3 3 4 4 4 3 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 5 33 37 70

(-2) 70 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 3 3 4 4 3 3 5 4 4 5 4 4 3 4 3 5 6 32 38 70

(-2) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 3 3 5 4 3 4 5 4 5 2 3 4 4 5 3 5 4 35 35 70

(-2) 70 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 4 4 2 4 4 5 3 5 3 5 3 5 4 4 4 3 3 5 34 36 70

(-2) 70 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 2 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 35 35 70

(-2) 70 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 5 3 4 4 3 3 6 4 4 3 5 3 3 4 3 3 5 37 33 70

(-2) 70 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 4 2 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 5 34 36 70

(-2) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 3 5 4 4 3 3 5 36 34 70

(-2) 70 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 2 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 33 37 70

(-2) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 4 3 5 4 3 3 5 4 4 3 4 5 3 4 3 4 5 35 35 70

(-2) 70 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 3 5 2 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 4 2 3 5 35 35 70

33 (-1) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 4 4 4 5 2 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 36 35 71

(-1) 71 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 3 4 4 3 2 5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 5 34 37 71

(-1) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 35 36 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 3 5 3 4 4 4 3 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 6 34 37 71

(-1) 71 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 3 5 3 4 3 5 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 6 4 2 4 3 4 3 5 4 5 5 5 3 4 3 4 3 4 35 36 71

(-1) 71 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 2 5 4 4 3 4 5 5 3 4 4 4 4 3 3 5 36 35 71

(-1) 71 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 3 3 6 5 4 3 4 5 34 37 71

(-1) 71 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) THA Saksit  JAIRAK 5 3 3 5 3 5 4 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 4 4 3 4 4 4 3 6 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 2 5 4 4 3 6 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 36 35 71

(-1) 71 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 5 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 2 3 5 37 34 71

(-1) 71 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 4 5 4 4 3 3 4 5 34 37 71

48 (Par) 72 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 4 5 3 5 4 4 4 6 4 4 2 4 5 3 4 3 4 4 39 33 72

(Par) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 2 5 3 3 4 5 4 5 5 4 4 3 4 3 3 6 35 37 72

(Par) 72 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 2 4 4 4 4 4 3 7 35 37 72

(Par) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 3 5 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 3 3 6 37 35 72

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 5 5 3 4 4 3 3 5 3 5 3 5 5 4 4 3 3 5 35 37 72

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 4 2 5 4 4 2 6 4 5 3 4 5 4 4 3 3 6 35 37 72

(Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 35 37 72

(Par) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 3 3 4 4 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 4 5 35 37 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 3 5 4 5 4 4 3 6 3 5 3 3 4 5 4 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 ทราย มอนทาน่า  โลแวน THA Sy  LOVAN 3 4 4 5 4 4 3 5 4 6 3 5 4 3 4 3 3 5 36 36 72

58 (+1) 73 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 4 4 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 4 3 4 4 36 37 73

(+1) 73 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 4 4 3 4 4 4 3 6 4 5 4 4 4 4 3 4 4 5 36 37 73

(+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 5 2 4 4 4 3 4 4 4 3 6 4 4 4 5 4 5 34 39 73

(+1) 73 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 3 5 5 3 3 6 4 4 3 4 4 4 3 3 5 5 38 35 73

(+1) 73 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 3 6 3 5 3 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 6 35 38 73

(+1) 73 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 3 5 3 5 4 4 3 6 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 5 3 4 4 5 3 5 3 5 3 5 5 4 4 3 3 5 36 37 73

(+1) 73 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 3 4 3 3 3 6 4 5 4 4 4 4 4 4 4 6 34 39 73

(+1) 73 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 3 5 4 4 4 6 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 38 35 73

(+1) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 3 5 5 3 4 4 5 5 35 38 73

(+1) 73 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 3 4 5 6 4 3 4 5 36 37 73

(+1) 73 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 36 37 73

(+1) 73 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 3 5 4 3 3 5 4 4 4 7 4 4 5 3 3 4 35 38 73

71 (+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 4 4 4 3 4 6 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 4 3 5 6 3 3 5 4 4 3 4 5 4 5 4 4 4 37 37 74

(+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 4 3 5 4 4 4 4 37 37 74

(+2) 74 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 4 3 5 4 3 4 5 5 5 3 5 5 3 4 3 4 5 37 37 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 3 5 4 3 3 5 4 6 3 5 4 4 4 3 4 6 35 39 74

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 3 5 2 5 4 4 3 5 3 4 3 5 5 5 4 3 4 7 34 40 74

(+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 5 3 4 4 4 2 8 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 38 36 74

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 3 5 4 4 4 4 3 5 4 5 5 4 4 4 4 3 4 5 36 38 74

(+2) 74 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 3 4 3 4 4 4 3 6 5 5 4 4 3 6 4 2 5 5 36 38 74

(+2) 74 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 5 37 37 74

(+2) 74 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 4 3 5 4 4 4 5 3 4 4 4 5 4 5 3 4 5 36 38 74

(+2) 74 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 3 5 5 5 4 3 4 4 37 37 74

83 (+3) 75 วทิยา  วรพันธ์ THA Wittaya  WORAPHAN 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 5 3 5 5 37 38 75

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 3 4 4 3 4 5 4 6 3 5 5 4 5 3 4 5 35 40 75

(+3) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 4 3 4 4 6 3 6 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5 38 37 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 4 6 4 3 5 4 4 3 4 5 6 5 3 4 4 37 38 75

(+3) 75 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 5 3 5 4 4 3 4 5 6 3 5 4 4 4 3 4 5 37 38 75

(+3) 75 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 4 3 3 5 4 4 2 7 5 5 4 5 5 4 4 3 4 4 37 38 75

89 (+4) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 4 5 5 3 3 5 4 5 6 4 6 3 4 4 3 5 36 40 76

(+4) 76 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 4 3 5 3 5 3 6 3 4 4 6 4 6 4 3 3 6 36 40 76

(+4) 76 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 3 4 4 4 3 6 5 7 4 5 5 4 4 3 3 4 37 39 76

(+4) 76 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 4 4 3 5 3 4 3 7 5 4 3 4 4 4 4 3 4 8 38 38 76

(+4) 76 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 3 3 5 5 3 3 6 3 4 5 4 4 5 5 3 5 5 36 40 76

(+4) 76 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 6 3 5 5 4 3 6 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 40 36 76

(+4) 76 อธษิฐ ์ เครอืประยงค ์(Am) THA Arthit  KRUAPRAYONG (Am) 4 4 2 5 4 4 5 5 4 6 3 5 4 4 4 5 4 4 37 39 76

(+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 4 6 4 4 3 4 4 5 4 5 4 5 4 3 4 5 37 39 76

(+4) 76 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 5 4 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 5 4 5 5 6 2 5 4 5 3 3 3 5 4 3 4 6 40 36 76

(+4) 76 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 5 4 5 4 4 3 4 5 37 39 76

100 (+5) 77 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 4 6 5 3 4 5 4 5 3 6 3 4 4 4 4 5 39 38 77

(+5) 77 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 5 3 4 4 4 4 5 4 7 4 3 5 5 3 4 4 5 37 40 77

(+5) 77 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 4 5 5 4 4 7 4 5 3 5 4 4 3 3 4 5 41 36 77

(+5) 77 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 3 4 3 8 4 4 3 7 4 5 4 5 4 4 4 2 4 5 40 37 77

(+5) 77 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 4 3 5 4 4 4 6 4 5 3 6 4 4 4 4 4 5 38 39 77

(+5) 77 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 4 4 4 5 5 4 3 6 5 7 4 3 3 3 4 4 4 5 40 37 77

(+5) 77 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 3 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 5 4 3 4 5 38 39 77

(+5) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 4 5 4 3 5 4 5 3 4 4 5 4 4 4 7 37 40 77

(+5) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 4 5 4 4 6 5 4 4 4 5 4 3 3 5 5 40 37 77

(+5) 77 นราธปิ  อารม์สตรอง THA Naratip  ARMSTRONG 5 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 6 3 5 5 38 39 77

(+5) 77 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 5 5 4 5 4 4 4 7 3 4 3 5 3 4 4 4 3 6 41 36 77

111 (+6) 78 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 5 5 6 4 5 3 4 6 36 42 78

(+6) 78 นติพัิฒน ์ กมลวสิทุธิก์ลุ THA Nitipat KAMONWISUTKUN 5 4 3 6 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 3 4 6 39 39 78

(+6) 78 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 5 3 5 4 6 5 5 4 4 4 5 5 4 3 3 4 5 41 37 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+6) 78 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 4 5 2 4 4 4 3 7 4 5 3 5 4 4 5 4 3 8 37 41 78

(+6) 78 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 5 4 4 5 4 5 3 5 4 6 4 4 5 4 4 3 4 5 39 39 78

(+6) 78 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 3 5 5 6 3 5 4 4 3 5 4 3 6 4 4 6 39 39 78

(+6) 78 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 4 3 4 4 4 3 5 5 6 4 6 3 5 4 4 5 5 36 42 78

118 (+7) 79 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 5 4 5 3 6 5 5 3 5 4 4 4 4 5 6 39 40 79

(+7) 79 รุง่โรจน ์ บญุศรี THA Roongroj  BOONSRI 4 5 3 6 7 3 3 6 3 5 3 5 5 5 4 3 4 5 40 39 79

(+7) 79 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 3 5 4 4 3 7 3 5 6 4 4 5 4 4 3 6 38 41 79

(+7) 79 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5 3 5 4 4 4 4 4 5 41 38 79

(+7) 79 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส THA Nuttawut  NGODNGARMJARAS 6 4 3 6 4 5 3 6 4 5 3 3 7 4 4 3 4 5 41 38 79

123 (+8) 80 อวยชยั  ภรูปัิญญานนท์ THA Auaychai  PHURIPANYANON 4 4 4 5 4 3 3 7 4 4 5 5 5 4 3 3 4 9 38 42 80

(+8) 80 กรธวัช  ชวาลชาญกจิ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 4 3 4 6 6 5 3 5 4 5 4 5 4 5 5 3 4 5 40 40 80

(+8) 80 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 3 8 4 5 3 6 4 5 3 4 5 5 4 3 4 5 42 38 80

(+8) 80 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 3 5 4 4 3 5 5 5 3 5 4 5 5 3 6 6 38 42 80

127 (+9) 81 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 6 4 4 3 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 7 38 43 81

128 (+10) 82 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 5 3 7 4 4 3 6 6 5 4 4 5 4 5 4 4 5 42 40 82

129 (+12) 84 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 5 5 5 5 4 4 4 7 5 5 3 5 4 5 4 4 5 5 44 40 84

(+12) 84 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ THA Pattarapol  CHINGSIRILAK 4 5 3 5 4 4 5 6 4 5 4 4 4 6 4 6 5 6 40 44 84

131 (+16) 88 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 5 4 4 5 4 5 4 6 5 5 6 6 4 5 4 3 4 9 42 46 88

132 WD อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) THA Ashita  PIAMKULVANICH (Am) WD

133 DQ พงศศ์ักดิ ์ เพชรเศรษฐ THA Pongsak  PETCHSETHA DQ


